Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços manutenção com fornecimento de peças de aparelho 
odontológico para Secretaria de Saúde do Município de Barra do Mendes – BA. 
Empresa LEANDRO VIEIRA DA SILVA - CNPJ: 17.933.457/0001-51, vencedora 
pelo valor Global de R$  39.980,00 (trinta e nove mil novecentos e oitenta reais). 
Assinatura: 04/11/2025. Vigência: 03/05/2026 – Manoel Gabriel dos Santos – 
Prefeito de Barra do Mendes-Bahia.